2fi. E go Erasmus Szuniogh de Jesenieze ju tó  (lásd form a I.) Actum 
in arc< Liethava die 2 . Julii anni 1621 . (P. H . és aláirás.)

2 7. E go Joannes Nosdrowic.ky in persona totius familiao Nosdro- 
wiez (lásd form a 1.) Actum  in arcé Letaua die 2-da Julii anno 1621. 
(P . H. e’s aláírás.)

28 . Nos Raphael L izkow aky, Stephauus Mikolasskowiech, Nicolaus 
K ozik. Joannes Honiak, Petrus Besansky, Nicolaus Bessansky, Paulus 
K adlik, Andreas K lobyk et Matthias Pohanky, nobiles possessionis Lesz- 
kow juramus (lásd forma 1.) Actum in arcé Lethawa di»í 2. Julii anno 
domini 1 6 2 1 . (Tótul írva alá egy kéztől. Pecsét nincs.)

29 . Ego Johannes Zadeczky aliter Gasparffy in (lásd fonn a 27 .) 
Sadeczensis . . . .  Actum  in arcé Lethava die 2. Julii anno millesimo sex
centesimo vigesim o primo. (Aláirás és P. H.)

3 0 . K évay Péter s más urak levele Thurzó Imréhez Beniczky Már
ton érdekében 1 6 2 1 . ju l. 2 .

Illustrissime, spectabilis ac magnifice cornes, dne fráter, 
fautor efc patroné nobis observandissime.

Salutem et servitiorum nostrorum paratissimam commen- 
dationem.

Gén. dnus Martinus Beniczky significavit nobis, quomodo 
Spec. ac Mgnfc. Dtio Y ra  contra eundem ex sinistra malevolo- 
rum delatione indignationem ' cohceperit, quasi ipse non tantum 
privatim alieno et minus sincero animo erga electam Mtem 
regiam esset, verum etiam comitatum liutic a fidelitate ét obsequio 
suae Serenitatis avertere conaretur. Verum nos candide de domi- 
natione sua generosa testare possumus. Úti nimirum nunquam a 
communi comitatus sententia diserepaverit, quin potius idem 
voluerit et senserit, ac salutaria vota in médium consuluerit, ut 
dextrum hoc de dominatione sua generosa judicium ablegatus 
noster gén. dnus Georgius Feya uberius Spli ac Mgfae D ni Vrae 
explicabit et conlirmabit.

Proinde nobis certo persuademus sinistras ejusmodi sugge- 
stiones locum apud Splem ac Mgficam Dnem Vram non habituras, 
cum compertissimum sit suam dnem grosam plurima semper erga 
pátriám integritatis et sinceritatis testimonia edidisse, ita verő in 
rebus humanis comparatum est, ut etiam optime meríti invidae 
calumniae telis impetantur. Cuperet idcirco dtio sua grosa, ut 
talem existimationis suae injuriosum suggillatorem de nomine 
Splis ac Mgfica Dtio Vra indicaret. Quodut eadem haud gravatim 
acere velit etiam nos rogamus. De caetero Splem ac Mgficam

KIK TETTÉK LE A HÜSÉGESKŰT

Dnem Vram beue et feliciter valere cupimus. Dátum ex arcé Skla- 
binia 2-a Julii, anno 1621.

Illmae S. ac M. Diiis Vrae
fráter et servitor paratissimus 
Petrus Reway mp.
Frauciscus Reway nap. 
Franciscus Rewaj junior mp. 
Petrus Huszár vice comes mp. 
Caspar Rewaj mp.
Georg. Tessiny.

Hátlapján : Illustrissimo comiti dn" Emerico Thurzo de Bethlcnfalva 
comiti comitatus Arvensis supremo et perpetuo sereuissimae electae maje- 
statis regiae plenipoteatiario, neonon certorum inilitum campestrium gene
ráli capitanoo et consiliario intimo etc. Dno fratri, fautori et patrono nobis 
observandissimo. (G pecséttel zárva le.)

81 . Nos Michael Bubla et Thomas Schumichrast juramus . . . ac 
tam nostro (lásd  form a 17-) nobilium de N ova V illa  nominibus et in perso- 
nis prőmittimus . . . .  Aetum  in arcé Byttehae die 3. Julii anno 1 6 2 1 . 
(Csak a 2 aláírás.)

32 . E go Nicolaus Petreőczy de Petreöcz juro (lásd form a 1.) Actum 
in arcé Lethawa 3. die Julii anno domini 1 6 2 1 . (P . H. és aláírás.)

8 3 . Ego Andreas K lobucsyczkj (lásd form a  3 .)  ac nomine et in 
persona totius familiae K lobucsiczky et nobilium in possessione Felsó'-, 
Középső- et Alsó-K lobucsicz degentium promitto . . . .  Actum in arcé Lethawa 
die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (2  pecsét és Paulus Zeinetey is aláírva.)

3 4 . Nos Joliamies et Georgius Prechinsky juramus (lásd forma 1.) 
Actum  in arcé Lethawa die 3. mensis Julii anno 1 6 2 1 . (2 pecsét és aláírás.)

3 5 . E go Joannes Pongracz de Zentt Miklós et in Ouar etc. juro 
(lásd forma 3.) Actum  inN edjeze die —  Julii anno 1 6 2 1 . (P . II. és aláirás.)

36 . Nos Michael Kardoss, Stephanus W ilczicky , Georgius Barlobass 
nobiles possessionis W ilczicz  juramus (lásd fo rm a  1.) Actum  in arcé Lie- 
thaua die 1. Julii 1 6 2 1 . (3 pecsét s iidem qui süpra aláirás a szövegíró 
kezétől.)

3 7 . E go Emericus Ottlik de Felsö-Ozorocli ju ro  ( lásd form a 1,) ac 
nominibus et in personis egregiorum Martini Ottlik patris ac Georgii et 
Franeisci similiter Ottlik de praedicta Ozorocz promitto . . . Actum in arcé 
Byttche die tertia mensis Julii anno domini millesimo sexcentesimo vige- 
simo primo. (Aláirás és P. II.)

3 8 . Ego Paulus Petreőczy juro (lásd form a 1.) Actum in arcé nostra 
Lethaw a die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (P . II. és aláirás.)

3 9 . E go Dániel Petreőczy ju ro  (lásd form a 1.) Actum  in arcé 
Lethaua die 3. Julii 1 6 2 1 . (P. II. és aláirás.)

•10. Ego Cliristophorus Breztienzky suo ac reliquorum nobilium pos-
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sessionis Breztíen uomiue ju ro (lásd form a 1.) Dátum in arcc Lethaua die 
3. Julii anno 1 6 2 1 . (Aláírás és I '. II.)

41 . Én Egrezdy László de eadem Egrezd esköszem (lásd forma 23.) 
Actum  in arcé Trinchin tertia Julii anno 1 6 2 1 . (A láírás és P. H.)

42 . Ego Joannes Czelko de Lehota Czelko nomine alteris Joannis 
senioris et reliquorum fratrum  carnalium juro (lásd form a 1.) Aetum in 
arcé Lethaua die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (P. H. és aláírás.)

4 3 . Nos Miehael et Franciseus Kerek jurati assessores comitatus 
Trencin juram us (lásd form a 1.) Aetum in arcé Byttchae die 3. mensis 
Julii anno 1 6 2 1 . (2  aláírás és pecsét.)

4 4 . E go Joannes Ordody de Ordod juro (lásd form a 1.) Actum in 
arcé Byttche die tertia mensis Julii anno domini millesimo sexcentesimo 
vigesimo primo. (Aláírás és P . H .)

4 5 . Nos Nicolaus, Martinus et Miehael senior Ilrabow sky de eadem 
juramus (lásd fo rm a  1.) et tam nostro quam reliquorum amicorum et con- 
sanguineorum, fratrum videlicet et vicinorum nostrorum nominibus et in 
personis promittimus . . . .  Actum  in arcé Byttchae die 3. mensis Julii 
anno 1 6 2 1 . (4  pecsét s a fentebbieken kívül még Georgius lirabow skj és 
Nicolaus lirabow skj junior is aláírva.)

46 . E go Miehael Valentouich juro (lásd form a  1.) ac tam proprio 
quam patris mei, neonon reliquorum omnium amicorum consangvineorum 
ct vicinorum nobilium possessionis Szedliczna nominibus et in personis 
promitto . . . Actum  in arcé Byttche die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (P . H. és 
aláírás.)

4 7 . Nos Martinus Borchiczky et Georgius similiter B orchiczky de 
eadem Borchycz alias juratus assessor comitatus Trinchiniensis juramus 
[lásd form a 1.) Actum  in arcé Byttchae die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (2 pecsét 
és aláírás.)

4 8 . Nos Paulus et Miehael Majthenj alias M otessiczky de eadem 
juramus (lásd form a  1.) et tam nostro quam etiam Ladislai M otessiczky 
videlicet patris mei nomine promittimus . . . .  Actum  in arcé Byttchae 
die 3. mensis Julii anno 1 6 2 1 . (2  aláírás és pecsét.)

4 9 . Ego Johannes Bossanszky juro (lásd form a 1.) ac tam proprio 
quam reliquorum omnium amicorum consanguineorum et vicinorum nobi
lium possessionis K is-Sztankocz nominibus et personis promitto . . . .  
Actum  in arcé Bittche die 3. Julii anno 1 6 2 1 . (Csak aláírás.)

50 . Mi Desericzen lakozó nemes emberek mind fejenkint, kiválván 
az ifjabbik Dedina G yörgyöt esküszünk (lásd form a 22.) A láírva univer- 
sítas nobilium possessionis Desericz (P. H .)

51 . E go Miehael Zatureczkj de eadem juro  (lásd form a  1.) In arcé 
Lethawa die 3. Julii anno. (A láírás és P . H.)